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Tip Indicator .

TOTAL
VENITURI
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala

TOTAL
CHELTUIELI

, Sursa finanţare ,

A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget •
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget
A - Integral de la buget

A - Integral de la buget

A - Integral de la buget
A - Integral de la buget ,,

Clasificatic ,
Funcţionala

740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300
740300

740300

740300
740300

• Clasifica t ie Funcţionala Descriere,

Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării

Reducerea si controlul poluării

Reducerea si controlul poluării
Reducerea si controlul poluării

Clasificatie
•Economica
-

100101
100105
100113 ' . - .
100117
100130
100307
200101
200103
200104
200105
200108
200109

200130

200601
203004

Clasificatie Economica Descriere

Salarii de baza
Sporuri pentru condiţii de munca
Drepturi de delegare
Indemnizaţii de hrana
Alte drepturi salariale in bani
Contribuţia asiguratorie pentru munca
Furnituri de birou
încălzit, Iluminat si forţa motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanţi si lubrifiant!
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet
Materiale si prestări de servicii cu caracter
funcţional
Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si
funcţionare
Deplasări interne, detaşări, transferări
Chirii

Execuţie Cumulat

0,00

550.724,00
50.839,00

180,00
27.890,00

1.124,00
13.945,00

1.283,84
37.998,25

591,96
2.500,00
2.725,02

419,83

20.981,83

131,50
229,20

711.563,43
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